
                       I L  D I R I G E N T E 

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Vista la proposta della Federazione Italiana Giuoco Calcio di Roma - Comitato Interregionale, datata 4 

settembre 2003, consistente nella realizzazione di un filmato promozionale per la Città in occasione della 

trasmissione in diretta sul canale RAISAT dell'incontro di calcio del Campionato Nazionale Dilettanti - Serie D, 

CATTOLICA-ROVIGO, che si disputerà allo Stadio G. Calbi di Cattolica, a fronte di un intervento economico 

per la copertura delle spese di produzione TV pari a Euro 3.700,00 più IVA;  

    

Ritenuto di accettare la proposta in quanto di sicuro effetto promozionale per la città considerato che 

verrà irradiata a livello nazionale e che interesserà alcune zone del Veneto, regione di assoluto interesse turistico;



Preso atto che l'A.C. Cattolica Calcio S.r.l. parteciperà alla suddetta spesa nella misura del 50%, quindi 

per l'importo di Euro 1.850,00 più IVA per cui la spesa a carico dell'Ente sarà pari a Euro 1.850,00 più IVA;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità delle singole spese ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di accettare la proposta della Federazione Italiana Giuoco Calcio di Roma - Comitato Interregionale 

consistente nella realizzazione di un filmato promozionale per la Città in occasione della trasmissione in diretta 

sul canale RAISAT dell'incontro di calcio del Campionato Nazionale Dilettanti - Serie D, CATTOLICA - 

ROVIGO, che si disputerà allo Stadio G. Calbi di Cattolica;

2) - di  approvare la spesa di cui in narrativa considerato che ammonta a Euro 1.850,00 più IVA pari al 

50% di quanto richiesto in quanto l'importo restante sarà a carico dell'A.C. Cattolica Calcio s.r.l. - accertamento 

n. 429 -;

3) -  la somma di euro 2.220,00 (IVA compresa) farà carico sul Cap. 3330.004 "Acquisto prodotti di 

consumo e di beni non ammortizzabili" del bilancio 2003 - impegno n. 1444 -;

4) - di individuare nella persona del Funzionario Responsabile dell'Ufficio Manifestazioni Alvio Pritelli il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL29165/ASD-DEL     Determina D. n. 574 dell'1.10.2003     pag.  

_____________________________________________________________________


